[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Театральная 3,  г. Советск, Калининградская область, 238750, РФ

ОКПО 14415590, ОГРН 1023902006930, ИНН/КПП 3911010697/391101001

Тел./факс: 8 (40161) 40 066, тел. 40 000, 40 065, e-mail: okrsov@baltnet.ru, сайт: depsov.ru

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 04
«23» июня 2020 г.
Об утверждении карты коррупционных рисков
окружного Совета депутатов Советского городского округа
             Рассмотрев  доклад рабочей группы по проведению оценки коррупционных рисков, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением об оценке коррупционных рисков в окружном Совете депутатов Советского  городского округа, утвержденным Решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 29.01.2020 года № 387,
              1. Утвердить Карту коррупционных рисков окружного Совета депутатов Советского городского округа (Приложение).
  2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  3. Разместить Карту коррупционных рисков окружного Совета депутатов Советского городского округа на официальном сайте (depsov.ru)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Советского городского округа                                                                   Н.В. Сорока